平成 24 年５月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 正教

 問合せ先 執行役員投信業務部長 柴田 昌孝

  （TEL：03-3262-1494）

資産運用会社における取締役の就任･退任予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるグローバル・アライアンス・リアルティ株式

会社は、平成 24 年５月 30 日開催の取締役会において、下記１．記載の取締役が平成 24 年６月 28 日付

で退任することに伴い、下記２．記載の取締役を選任することについて、平成 24 年６月 28 日開催予定

の定時株主総会に付議することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（平成 24 年６月 28 日付）

 取締役（常勤）   渡邉 悦男

 取締役（非常勤）  岸村 治良

２．就任予定取締役（平成 24 年６月 28 日付）（略歴は別紙のとおりです。）

 取締役（常勤）   花田 英男

 取締役（非常勤）  石塚 啓

なお、上記退任及び就任予定の取締役につきましては、金融商品取引法の規定に従い、取締役の変更

として金融庁長官に届出いたします。また、渡邉につきましては、重要な使用人の退任の届出も併せ

て行います。

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門

紙記者会

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/

別紙

取締役候補者（平成 24 年６月 28 日付就任予定）

役 職 氏 名 略 歴

昭和53年４月 明治生命保険相互会社（現明治安田生命保険相互会

社） 入社

平成８年４月 明治生命保険相互会社 特別法人部 特別法人業

務第一室 特別法人業務推進役

平成９年４月 明治生命保険相互会社 福岡法人営業推進部 財

務担当

平成12年４月 明治生命保険相互会社 東京第一法人部 法人営

業第三部 法人営業部長

平成15年４月 明治生命保険相互会社 新市場開発部 代理店営

業推進グループ 代理店業務推進役

平成16年１月 明治安田生命保険相互会社 新市場業務部 審議

役 代理店業務推進

平成17年４月

明治安田生命保険相互会社 人事部 審議役 キ

ャリア開発支援・人事事項

取締役（常勤） 花田 英男

平成23年10月 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

出向 執行役員 コンプライアンス室副室長

（現職）

昭和59年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀

行） 入行

平成３年７月 株式会社三和銀行 ロンドン支店 代理

平成９年10月 株式会社三和銀行 人事部 上席代理

平成14年10月 株式会社三和銀行 人事部 次長

平成16年１月 株式会社ＵＦＪ銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀

行）人事部 主任調査役 兼 企画部 主任調査役

平成16年６月 株式会社ＵＦＪ銀行 企画部 副部長

平成17年７月 株式会社ＵＦＪ銀行 戸塚法人営業部長

平成18年１月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 戸塚支社長

平成19年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 法人業務第二部

副部長

平成19年６月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 法人業務部 副部

長

平成21年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 営業第一本部営業

第四部長

平成23年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 融資部長 兼 中

小企業金融円滑化室長（特命担当）

取締役（非常勤） 石塚 啓

平成23年６月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 執行役員 融資部

長 兼 中小企業金融円滑化室長（特命担当）

（現職）